41
4110

42
4210

47
4705

48

4802
4808
4830

4831

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5360
5366
5368

64
5423

55
5504
5550

58

5802
5804
5890

62
6210

ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTAD.C.
Caja de
Vivienda Popular

BOGOTA DISTRITO CAPITAL

CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR - CVP

NIT: 899.999.074-4

ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
DE ENERO 01 DE 2023 A JUNIO 30 DE 2023

{Cifras en pesos)

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS EINGRESOS NO

TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES
BIENES COMERCIALIZADOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERI
VALOR

REVERSION DE PROVISIONES

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL
VIVIENDA
SUBSIDIOS ASIGNADOS

OTROS GASTOS
COMISIONES

FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

COSTOS

COSTO DE VENTAS DE BIENES
BIENES COMERCIALIZADOS

Resultado del Ejercicio (Excedente)

JUNIO/2022

66,294,466,699.71

20,788,108.58
20,788,108.58

11,188,039,500.00
11,168,039,500.00

51,677,020,981.00
51,577,020,981.00

3,608,618,110.13
2,329,614,479.00
1,095,999,395.90
ORO DE 83,004,235.23

.00

79,082,856,927.72

5,843,765,436.76
2,239,946,761.00
2,286,274.00
603,884,430.00
140,215,200.00
1,358,437,424 61
51,642,865.00
1,428,664,188.00
18,688,294.15

468,888,450.91

423,767,991.94
23,913,972.97
21,206,486.00

26,036,517,553.00
26,036,517,553.00

46,701,000,445.01
36,870,772,273.01
9,830,228,172.00

32,685,042.04
17,777,285.00
14,902,214.04

5,543.00

3,160,000,000.00

3,160,000,000.00
3,160,000,000.00

-15,948,390.228.01

JUNIO/2023

50,380,036,085.82

73,522,437.00
73,522,437.00

.00
.00

38,973,324,047.00
38,973,324,047.00

11,333,189,601.82
3,010,608,163.78
8,260,969,859.03
22,121,859.01

39,491,620.00

30,500,346,148.80

6,564,609,923.48
2,624,226,185.00
2,072,024.00
698,580,825.00
170,581,100.00
1,673,682,969.46
8,481,176.00
1,358,437,516.00
18,548,128.02

406,610,367.55

390,966,378.57
15,643,988.98
.00

160,004,334.00
160,004,334.00

19,302,842,606.00
16,451,548,581.00
2,851,293,025.00

4,076,278,917.77
14,349,258.00
68,255,236.38
3,993,674,423.38

.00

.00
.00

19,879,689,937.02

%Var.

253.67
253.67

-100
-100

-24.43
-24.43

223.01

20.23
653.73
-73.34

-62.91

12.16
17.15
-0.37
15.68
21.65
232
-B3.57
-4.91
-75

-13.28

-1.74
-34.58
-100

-99,38
-99.38

-58.66
-55.38
-70.89

12371.38
-19.28
358.02

72048870.29

-100

-100
-100

-224.65
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